
امام صادق (ع)
هر که خوردن شام را ترك کند، مقدارى از نیرویش کم مى شود و دیگر 

به او باز نمى گردد.

امام على (ع)
برترین پارسایى ها آن است که در نهان  صورت بگیرد.

این دنیا این قدر کثیفه که با اشک هاى تو هم پاك نمى شه!
– سینمایى «مادر» مانایاد محمدعلى کشاورز 
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ستاد مهر 99 شهر 
اصفهان با حضور شهردار اصفهان، رئیس پلیس راهور 
رئیس شوراى شهر، مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان و جمعى از مدیران شهرى در مرکز کنترل ترافیک 

شهردارى اصفهان برگزار شد.
در این آیین ناوگان حمل ونقل عمومى اصفهان شامل 
تاکسى، اتوبوس، مترو و... در 6 نقطه شهر مستقر و 
آماده باش بودند که با فرمان شهردار اصفهان و پلیس 

راهور، عملیات طرح ستاد مهر 99 را آغاز کردند.
همچنین مدیرکل آموزش و پرورش، رئیس شوراى شهر 
و مدیران شهرى زنگ نمادین آغاز سال تحصیلى جدید را 

به صدا درآوردند.
شهردار اصفهان، در جلسه اى که به همین منظور برگزار شد 
ضمن تبریک بازگشایى مدارس، اظهار کرد: طى دوسال 
گذشته برنامه هاى خاصى براى بازگشایى مدارس ویژه 
ستاد مهر برگزار مى شد؛ اما شرایط کنونى همه برنامه ها 
در کشور و دنیا را تغییر داده و ما ناگزیر بودیم تغییراتى در 

برنامه ها ایجاد کنیم تا روند کار با خللى مواجه نشود.
«قدرت اله نوروزى» با بیان اینکه آموزش امرى است 
که نمى توان آن را به طورطولانى تغییر داد، تصریح کرد: 
هم اکنون و درحال حاضر بسیارى از شهرهاى جهان 

آموزش را شروع کرده اند.
شهردار اصفهان ادامه داد: حقیقت این است که شرایط 
کرونایى کشور شرایط قرمزى دارد و همه باید تلاش 
کنیم تا پروتکل هاى بهداشتى به صورت دقیق رعایت 
شود. سیاست کلان وزارت آموزش و پرورش این است 

که آموزش و مدارس بیش از این با تعطیلى مواجه نشود.
وى اضافه کرد: در این شرایط پرابهام، کار مدیران و 
مسئولان نیز سخت تر مى شود و باید کار را به گونه اى پیش 
ببریم که اصل آموزش تداوم پیدا کند؛ اما مراقبت هاى ویژه 

را نیز انجام دهیم. نوروزى با بیان اینکه طرح ستاد اجرایى 
مهر به صورت زنده در تمام نقاط شهر به صورت منسجم و 
یکپارچه در همه میدان هاى بزرگ شهر اجرا و بخش هاى 
مختلف حمل و نقل عمومى شهردارى هر کدام در میدانى 
مستقر شدند تا آغازگر این ستاد باشند، افزود: در آستانه 
ورود به مهر با شعار «یک شهر مهر» کار خدمت رسانى 
به دانش آموزان و دانشجویان را آغاز مى کنیم و امیدواریم 
مدارس نیز با بازگشایى پر از مهر شود. وى از آمادگى مترو،  
اتوبوس رانى و تاکسى رانى براى جابه جایى دانش آموزان 
خبر داد و افزود: از صبح تا شب مترو آماده خدمت است 
تا دانش آموزان را منتقل کند؛ همچنین 80 اتوبوس نو 
در کنار سایر اتوبوس ها به تازگى وارد ناوگان شهر شده 
و آماده خدمت رسانى است؛ سرویس هاى مدارس همه 
باید هماهنگ شوند تا به نحو مطلوبى خدمات رسانى 
کنند و خانواده ها با آرامش و بدون دغدغه فرزندان خود 
را به مدرسه بفرستند. شهردار اصفهان گفت: شهردارى 
هم چون گذشته آموزش و پرورش را به عنوان یک رکن 
اصلى و مهم کشور حمایت مى کند و هم اکنون نیز آماده 
این است تا با بسیج همه امکانات، آموزش و پرورش به کار 

خود ادامه دهد.
 مدارس باز و ساعت کلاس هاى درسى

 35دقیقه است
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز در این جلسه 
با بیان اینکه مسئولان شهرى و سایر دستگاه ها، نهادها 
و در رأس آن ها استاندار اصفهان، همکارى بسیار خوبى 
را با آموزش و پرورش داشته اند، اظهار کرد: امسال سال 
متفاوتى براى آموزش و پرورش بوده و درحال حاضر چراغ 
همه واحدهاى آموزشى براى آموزش روشن شده است. 
این روشن شدن چراغ در سال هاى گذشته با همراهى 
بسیار خوب شهردارى، شورا و راهنمایى و رانندگى همراه 
بوده است. «علیرضا اعتدادى» با بیان اینکه شب گذشته 
دستورالعملى به ما رسید و تکلیف شد که در بازگشایى 

مدارس اصل بر دایربودن کلاس هاست، تصریح کرد: 
مدارس تحت هر شرایطى باز است؛ وضعیت «زرد» 
براى همه استان ها ابلاغ شده و مدیران همه واحدهاى 
آموزشى موظف هستند گروه بندى، زوج و فردکردن و 
تقسیم بندى هاى دانش آموزان در مدارس پرجمعیت را 
انجام دهند و در مدارس کم جمعیت و کم تراکم مانند 

روستاها مدارس براى همه دانش آموزان دایر است.
وى اضافه کرد: مدارس شهرى و مدارسى که جمعیت 
زیادى دارند، طبق برنامه اى که به آن ها اعلام مى شود از 
شنبه در مدارس حضور مى یابند. ساعت کلاس هاى درسى 
35 دقیقه است و امیدواریم ظرف یک هفته آینده اعتماد 
خانواده ها جلب شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان تاکید کرد: ما در میدانى قرار داریم که پر از تاریکى 
و ابهام است و نمى دانیم کرونا تا چه زمانى در کشور است؛اما 

آموزش هم مانند سلامت براى ما باید مهم باشد.
 ایمن سازى و بهسازى شهر براى 

دانش آموزان
رئیس پلیس راهور استان اصفهان در ادامه این نشست 
با بیان اینکه هدف همه دستگاه ها این است که همانند 
سال هاى گذشته شروع خوب و بانشاطى را براى 
دانش آموزان رقم بزنند، اظهار کرد: با تدبیر خوب مدیران 
شهرى، امروز این اتفاق رقم مى خورد و مانند سنوات 
گذشته با تمام توان در خدمت دانش آموزان عزیز خواهیم 

بود.
سرهنگ «محمدرضا محمدى» تصریح کرد: امیدواریم 
مانند سال هاى گذشته که حادثه ناگوارى براى 
سرویس هاى مدارس نداشتیم، امسال نیز بدون هیچ گونه 
حادثه ناگوارى دانش آموزان با آرامش کامل سرکلاس هاى 
خود حضور پیدا کنند. وى بیشترین دغدغه پلیس راهور 
را سرویس هاى مدارس ذکر کرد و افزود: عدم ساماندهى و 
سازماندهى سرویس هاى مدارس ممکن است مشکلاتى را 
براى شهر و شهروندان ایجاد کند؛ البته ما کم کارى نخواهیم 

داشت و تمام تلاش خود را مى کنیم تا بدون مشکل ترافیک 
را کنترل کنیم.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان، ضمن تاکید بر لزوم 
همکارى آموزش و پرورش در راه اندازى پلیس مدارس ادامه 
داد: سال گذشته با کمک مدیرکل آموزش و پرورش اتفاقات 
خوبى در حوزه آموزش و پلیس مدارس رقم خورد؛هنگام 
تعطیل شدن مدارس این پلیس مى تواند کمک بسیار خوبى 
به دانش آموزان کند. امسال نیز آموزش هاى خود را در بستر 

فضاى آموزش و پرورش خواهیم داشت،
رئیس پلیس راهور استان اصفهان تاکید کرد: ایمنى، 
آرام سازى و بهسازى گذرگاه هاى عابرپیاده را انجام داده ایم 
و بسیارى از جاهایى که نیاز به خط کشى مجدد، بهسازى و 

ساماندهى داشت انجام شد.
سرهنگ محمدى، نقش خانواده را نیز در هدایت و همراهى 
فرزندان در ایامى که هنوز سرویس مدارس راه نیفتاده 
بسیار مهم ذکر کرد و افزود: در صورتى که چند خانواده 
بتوانند فرزندان خود را با یک ماشین جابه جا کنند، اتفاق 

بسیار خوبى است.
همکارى ستاد مهر شهردارى با آموزش و 

پرورش براى آرامش خاطر خانواده ها
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان، در ادامه اظهار کرد: از 
روز شنبه که مدارس باز مى شود، جنب و جوشى را در سطح 
شهر اصفهان شاهد خواهیم بود و با حضور دانش آموزان 

سرزندگى جدیدى در اصفهان رقم مى خورد. 
«علیرضا نصر» تصریح کرد: به عنوان مجموعه مدیریت 
شهرى باید شرایط را به گونه اى فراهم کنیم تا خانواده ها و 
دانش آموزان با آرامش و رضایت خاطر سال تحصیلى جدید 
را آغاز کنند. وى ادامه داد: اگر به دنبال پاسداشت تمدن 
ایران هستیم باید نگران آموزش و پرورش باشیم و هر 
کمکى از دست مان بربیاید دریغ نکنیم؛ توجه به آموزش و 
پرورش موجب مى شود هم شرایط اجتماعى و هم مسائل 

اقتصادى و فرهنگى به خوبى نمود پیدا کند.

آیین آماده باش عملیاتى طرح ستاد مهر99 شهر اصفهان برگزار شد

 مانور بین دستگاهى براى آسایش خاطر خانواده ها

آگهى مزایده
شرکت تعاونى حمل و نقل کامیونداران خود راننده دهاقان طبق مصوبه جلسه مجمع عمومى 
مورخه 99/06/08 قصد دارد که یک قطعه زمین و ساختمان خود را واقع در استان اصفهان، 
شهرستان دهاقان، بلوار  انقلاب، نبش خیابان ولیعصر را  از طریق مزایده به قیمت نرخ پایه 

50 میلیارد تومان به فروش برساند: 
مشخصات ملک:  زمین چهار طرفه به متراژ 3150/60 متر مربع (داراى دو سند مجزا به متراژهاى 
2235/6 و 915 متر مربع) با کاربرى ادارى، کارگاهى و دیوار کشى آجرى و سوله به مساحت 250 

متر مربع و 113 متر ساختمان ادارى و 73 متر مربع تجارى مى باشد .
* مدت مزایده از تاریخ چاپ آگهى به مدت 21 روز مى باشد. 

* خریداران محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر و گرفتن برگ شرایط شرکت در مزایده با شماره 
031533332576  و 09132224732  (صمصامى) تماس گرفته و یا به آدرس: استان اصفهان، 
شهرستان دهاقان، کیلومتر 2 ،روبروى دانشگاه آزاد دهاقان شرکت تعاونى کامیونداران دهاقان 

مراجعه نمایند.
 هیئت مدیره  شرکت تعاونى کامیونداران خود راننده دهاقان و حومه 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي
نوبت دوم (99/06/17)

   بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهار محال و بختیاري به آدرس : شهرکرد-دروازه سامان-خیابان پیروزي 
در نظر دارد اجراي پروژه هاى ذیل را در قالب طرح اقدام ملى تامین مسکن از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به 
پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکت هاى داراى صلاحیت کارى و ثبت سامانه ساجات دعوت بعمل 
مى آید ، از تاریخ 1399/06/18  لغایت  1399/06/20 ضمن واریز مبلغ 500,000ریال به حساب 497494139 بنام بنیاد 
مسکن  استان نزد بانک کشاورزى شعبه میدان جهاد شهرکرد و ارائه رسید مربوطه جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد 
امور قراردادهاى بنیادمسکن استان به آدرس فوق مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل اسناد مربوطه 
پیشنهاد قیمت خود را تا آخر وقت اداري روز یکشنبه مورخ 1399/06/30 به دبیر خانه حراست بنیاد مسکن استان واقع 
در ساختمان اداره کل بنیاد مسکن استان تحویل و رسید دریافت نمایند .در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع 

رسانی مناقصات مراجعه گردد.

محل اجراعملیات مورد مناقصهردیف
برآورد اولیه طبق 
فهرست بها پایه 

سال1399
اعتبار پروژه

مدت 
پیشنهادى 

پیمان

صلاحیت و 
رتبه مورد 

نیاز

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

1
اجراى عملیات 
سفتکارى و نما پروژه 
48 واحدى شیداى بن

98/211/227/912 ریالشهربن
تسهیلات 

بانکى+آورده 
متقاضیان

1/980/000/000 ریالرتبه 5 ابنیه18 ماه

2

اجراى عملیات 
سفتکارى و نما پروژه 
29  واحدى سپیدار 

هفشجان

70 شهرهفشجان /879 /149 /523
ریال 

تسهیلات 
بانکى+آورده 

متقاضیان
1/430/000/000 ریالرتبه 5 ابنیه18ماه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  سالیانه شرکت درمان گاز (سهامى خاص) 
شماره ثبت 45482 و شناسه ملى 10100922817

آگهى  تبدیل سهام بى نام به با نام 
شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه (سهامى خاص)

 به شماره شناسه ملى 14006755008
 رعایت ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت (نوبت دوم) 

شرکت فرمان خودرو سپاهان (سهامى خاص) 
پرداخت سود سهام سال منتهى به 1398/12/29 و سال هاى قبل 

رییس هیئت مدیره شرکت درمان گاز (سهامى خاص) - حسن عبودیت 

هیئت مدیره شرکتهیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 15 
روز پنجشنبه 1399/06/27 در محل کارخانه به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى محمود آباد، خیابان بیستم، شرکت درمان گاز  تشکیل 

خواهد شد، شرکت فرمایند.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى:  1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در مورد حساب سود و زیان در سال مالى 1398

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالى 1398
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد. 

با توجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/5/8 در اجراى ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر 
تبدیل کلیه سهام شرکت از بى نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از  تاریخ انتشار آگهى 
نوبت اول به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: اصفهان، شهرك علمى و تحقیقاتى 

اصفهان، خیابان دوازدهم ، پلاك A306 ، واحد 101 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است که پس از انقضا مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد. 

به اطلاع صاحبان سهام که در تاریخ برگزارى مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1399/03/31 سهامدار این شرکت بوده اند 
مى رساند سود سهام سال 1398 (با سرمایه 298,718,433 هزار ریال) از طریق سیستم بانکى به شماره حساب هاى اعلامى 
به شرکت، تا تاریخ 1399/11/30 واریز خواهد شد. همچنین از سهامدارانى که از سنوات گذشته تاکنون موفق به دریافت سود 
خود نگردیده اند درخواست مى گردد با مراجعه و یا تماس با  امور سهام شرکت نسبت به ارائه شماره حساب جهت واریز سود 

اقدام نمایند. 
شماره تلفن امور سهام: 35721110 - داخلى 100

شماره نمابر: 35720448

آگهى  مزایده عمومى   شماره 99/4
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد  تعدادى از مزارع و باغات  خود را 

براى مدت یکسال زراعى  از طریق مزایده به  بهره بردار   واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل 
برگ شرایط مزایده به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، 

قرارگاه مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى  و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 52322260-09136407163  مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت اول




